
 
 

UCHWAŁA NR 480/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693) oraz 
§ 16 pkt 3 Uchwały Nr LII/303/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu na 2023 r., Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 173.009.506 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 155.165.359 zł, dochody majątkowe 17.844.147 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 189.764.314 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 155.706.315 zł, wydatki majątkowe 34.057.999 zł.  

§ 3. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 6177



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 480/23 Zarządu Powiatu z dnia 07.11.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 928 691,00 0,00 90 000,00 10 018 691,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 613 769,00 0,00 90 000,00 9 703 769,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 9 585 434,00 0,00 90 000,00 9 675 434,00

bieżące 155 075 359,00 0,00 90 000,00 155 165 359,00

454 556,00 0,00 0,00 454 556,00

majątkowe

majątkowe 17 844 147,00 0,00 0,00 17 844 147,00

316 660,00 0,00 0,00 316 660,00

Ogółem: 172 919 506,00 0,00 90 000,00 173 009 506,00

771 216,00 0,00 0,00 771 216,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6177



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 480/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 07.11.2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

21 531 351 21 340 351 20 691 318 16 717 496 3 973 822 588 773 60 260 191 000 191 000
-20 000 -20 000 -20 000 -20 000
20 000 20 000 20 000 2 000 18 000

21 531 351 21 340 351 20 691 318 16 699 496 3 991 822 588 773 60 260 191 000 191 000
20 320 455 20 129 455 20 087 037 16 429 055 3 657 982 15 700 26 718 191 000 191 000

-20 000 -20 000 -20 000 -20 000

20 300 455 20 109 455 20 067 037 16 409 055 3 657 982 15 700 26 718 191 000 191 000

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

13 131 983 13 131 983 13 131 983 13 131 983
-20 000 -20 000 -20 000 -20 000

13 111 983 13 111 983 13 111 983 13 111 983

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

324 500 324 500 324 500 18 860 305 640

20 000 20 000 20 000 2 000 18 000
344 500 344 500 344 500 20 860 323 640
15 000 15 000 15 000 15 000

2 000 2 000 2 000 2 000
17 000 17 000 17 000 17 000

1 200 1 200 1 200 1 200
1 200 1 200 1 200 1 200
36 000 36 000 36 000 36 000

5 000 5 000 5 000 5 000
41 000 41 000 41 000 41 000
22 500 22 500 22 500 22 500

5 000 5 000 5 000 5 000
27 500 27 500 27 500 27 500

222 540 222 540 222 540 222 540

6 800 6 800 6 800 6 800

229 340 229 340 229 340 229 340

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

9 746 269 9 746 269 9 442 458 8 575 034 867 424 303 811

90 000 90 000 90 000 90 000

9 836 269 9 836 269 9 532 458 8 575 034 957 424 303 811

Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

9 613 469 9 613 469 9 309 658 8 575 034 734 624 303 811

90 000 90 000 90 000 90 000
9 703 469 9 703 469 9 399 658 8 575 034 824 624 303 811

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6177



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

306 201 306 201 306 201 306 201

40 000 40 000 40 000 40 000
346 201 346 201 346 201 346 201
10 467 10 467 10 467 10 467

50 000 50 000 50 000 50 000
60 467 60 467 60 467 60 467

57 944 892 55 269 069 45 467 466 39 662 557 5 804 909 8 477 024 484 889 839 690 2 675 823 2 675 823
-152 341 -152 341 -152 341 -151 019 -1 322
152 341 152 341 152 341 152 341

57 944 892 55 269 069 45 467 466 39 663 879 5 803 587 8 477 024 484 889 839 690 2 675 823 2 675 823
16 695 185 16 695 185 14 067 604 12 359 839 1 707 765 2 512 325 115 256
-110 164 -110 164 -110 164 -109 000 -1 164
148 316 148 316 148 316 148 316

16 733 337 16 733 337 14 105 756 12 399 155 1 706 601 2 512 325 115 256

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 978 440 1 978 440 1 978 440 1 978 440
-72 000 -72 000 -72 000 -72 000

1 906 440 1 906 440 1 906 440 1 906 440
1 691 679 1 691 679 1 691 679 1 691 679
-15 000 -15 000 -15 000 -15 000

1 676 679 1 676 679 1 676 679 1 676 679

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

222 883 222 883 222 883 222 883
-22 000 -22 000 -22 000 -22 000

200 883 200 883 200 883 200 883

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

12 089 12 089 12 089 12 089
-1 164 -1 164 -1 164 -1 164

10 925 10 925 10 925 10 925

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

34 613 34 613 34 613 34 613

4 900 4 900 4 900 4 900
39 513 39 513 39 513 39 513

7 724 069 7 724 069 7 724 069 7 724 069

143 416 143 416 143 416 143 416
7 867 485 7 867 485 7 867 485 7 867 485
5 991 177 5 991 177 5 935 177 5 195 365 739 812 56 000
-20 863 -20 863 -20 863 -20 705
4 025 4 025 4 025 4 025

5 974 339 5 974 339 5 918 339 5 178 685 739 654 56 000

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

702 668 702 668 702 668 702 668
-5 500 -5 500 -5 500 -5 500

697 168 697 168 697 168 697 168

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6177



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -158 -158 -158 0 -158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80152

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -403 -403 -403 -403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 694 694 694 694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -671 -671 -671 -671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 23 23 23 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -15 -15 -15 0 -15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15 15 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

714 658 714 658 714 658 714 658

2 900 2 900 2 900 2 900
717 558 717 558 717 558 717 558

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

94 087 94 087 94 087 94 087
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

91 087 91 087 91 087 91 087

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 940 3 940 3 940 3 940

3 782 3 782 3 782 3 782

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

10 252 10 252 10 252 10 252

1 125 1 125 1 125 1 125
11 377 11 377 11 377 11 377

3 345 384 3 345 384 3 345 384 3 345 384
-12 205 -12 205 -12 205 -12 205

3 333 179 3 333 179 3 333 179 3 333 179

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 

693 126 693 126 386 805 294 547 92 258 306 321

-21 314 -21 314 -21 314 -21 314

671 812 671 812 365 491 273 233 92 258 306 321

43 694 43 694 43 694 43 694
-2 500 -2 500 -2 500 -2 500

41 194 41 194 41 194 41 194

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

6 492 6 492 6 492 6 492

6 089 6 089 6 089 6 089

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

242 151 242 151 242 151 242 151
-17 740 -17 740 -17 740 -17 740

224 411 224 411 224 411 224 411
11 641 577 10 446 577 10 199 517 7 985 319 2 214 198 98 161 148 899 1 195 000 1 195 000

11 641 577 10 446 577 10 199 517 7 985 319 2 214 198 98 161 148 899 1 195 000 1 195 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6177



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

85406

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -15 -15 -15 0 -15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 42 42 42 0 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -15 -15 -15 0 -15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 27 27 27 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15 15 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15 15 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -9 -9 -9 0 -9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9 9 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9 9 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9 9 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -9 -9 -9 0 -9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -9 -9 -9 0 -9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 491 491 491 0 491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

2 682 422 2 622 422 2 499 536 2 197 994 301 542 98 161 24 725 60 000 60 000

2 682 407 2 622 407 2 499 521 2 197 994 301 527 98 161 24 725 60 000 60 000

212 915 212 915 192 915 146 625 46 290 20 000

212 930 212 930 192 930 146 625 46 305 20 000
34 100 34 100 34 100 34 100

34 115 34 115 34 115 34 115
7 142 008 4 075 648 3 953 050 2 202 643 1 750 407 77 648 44 950 3 066 360 3 066 360

7 142 008 4 075 648 3 953 050 2 202 643 1 750 407 77 648 44 950 3 066 360 3 066 360
7 016 360 3 950 000 3 929 050 2 188 343 1 740 707 20 950 3 066 360 3 066 360

7 016 369 3 950 009 3 929 059 2 188 343 1 740 716 20 950 3 066 360 3 066 360
21 255 21 255 21 255 21 255

21 264 21 264 21 264 21 264
125 648 125 648 24 000 14 300 9 700 77 648 24 000

125 639 125 639 23 991 14 300 9 691 77 648 24 000

189 674 314 155 616 315 136 090 383 100 012 767 36 077 616 10 523 853 4 169 322 1 887 033 2 945 724 34 057 999 34 057 999 1 800 954
-172 365 -172 365 -172 365 -171 019 -1 346
262 365 262 365 262 365 154 341 108 024

189 764 314 155 706 315 136 180 383 99 996 089 36 184 294 10 523 853 4 169 322 1 887 033 2 945 724 34 057 999 34 057 999 1 800 954

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6177



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 480/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 07.11.2023 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

Razem:

9 585 434,00 90 000,00 9 675 434,00

9 585 434,00 90 000,00 9 675 434,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 9 585 434,00 90 000,00 9 675 434,00

12 271 111,00 90 000,00 12 361 111,00

9 585 434,00 90 000,00 9 675 434,00

9 585 434,00 90 000,00 9 675 434,00

306 201,00 40 000,00 346 201,00

10 467,00 50 000,00 60 467,00

12 271 111,00 90 000,00 12 361 111,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6177


	UCHWAŁA NR 480/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	dochody
	Arkusz1
	wyd rząd


		2024-08-06T12:27:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




